АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «КОТЛАС»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «26» апреля 2024 г. № 948

г. КОТЛАС

Об утверждении членов Общественного совета

городского округа Архангельской области «Котлас» третьего состава

В соответствии со статьей 10 Положения об Общественном совете городского

округа Архангельской области «Котлас», утвержденного решением Собрания депутатов

МО «Котлас» от 15.12.2016 № 185-н (в редакциях решений от 27.02.2020 № 80-н, от

20.05.2021 № 160-н), руководствуясь статьями 34 и 37 Устава городского округа

«Котлас», администрация городского округа «Котлас» п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить членов Общественного совета городского округа Архангельской

области «Котлас» третьего состава, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в

периодическом печатном издании - газете «Новый Котлас» и размещению на
официальном сайте администрации городского округа Архангельской области «Котлас» в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Отделу внешних и общественных связей Аппарата администрации городского
округа «Котлас» не позднее семи календарных дней со дня принятия настоящего
постановления, направить информацию об утверждении членов Общественного совета в
Собрание депутатов городского округа Архангельской области «Котлас» и в
Общественную палату Архангельской области.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского
округа «Котлас»

Д.Д. Шевела

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

городского округа «Котлас»

от «26» апреля 2024 г. № 948

Горбунова    - главный хранитель

Анна Александровна   муниципального учреждения культуры

      «Котласский краеведческий музей»

Кряквина    - главный специалист

Елена Леонтьевна    отделения социальной защиты населения по

      Котласскому району ГКУ АО «Архангельский

      областной центр социальной защиты населения»

Кучин     - самовыдвиженец

Андрей Анатольевич

Ляпкасова    - председатель Котласского местного отделения

Лариса Николаевна    Архангельского регионального отделения

      Общероссийской общественной организации

      инвалидов «Всероссийское общество глухих»

Митянина    - председатель Котласского историко-

Ирина Анатольевна    просветительского местного общественного

      движения краеведов «Северное трехречье»

Тетерина    - начальник отдела содержания и ремонта

Юлия Андреевна    автомобильных дорог акционерного общества

      «Котласское дорожное ремонтно-строительное

      управление»

Янович    - самовыдвиженец

Олег Александрович